Wochenmenii KW 30

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
23.7.24 24.7.24 25.7.24 26.7.24
Power Bowl mit Brokkoli,Gurken, Friihlings-Pilaw mit Mangold, Italienische Pesto-Nudel Bowl mit . . . .
. .. .. Gefiillte Paprika mit Spinat und . .
E 1 Erbsen, Bohnen,Kiirbiskern, Salat, SiiBkartoffeln, Rote Bete, Zucchini, Rucola, Cherrytomaten, Champignon in Paprikasauce dazu Stew a la Afrika mit Bohnen und
ssen Linsen und Pumpernickel Croutons | Friihlingslauch und Pilzen dazu Oliven und Sesam dazu Tomaten- Lanekornreis Erdniissen dazu Basmatireis
in griinem Aioli Dressing griiner Erbsen Dip Dressing §
Allergene AFHJ 100% Preis AF 100% Preis AL 100% Preis L 100% Preis EH 100% Preis
Zusatsstoffe | 3 VEGAN 750€ | 361215 VEGAN 690€ | 315 VEGAN 690€ | 121316  VEGAN 690€ | 131516  VEGAN 5,90 €
- .. . . Ofenkartoffel mit . Lo
. . Schwaibische Kasespatzle mit i Pasta Rigatoni mit
Pasta Linguini in Kase-Blumkohl- Salzkartoffeln mit Riihrei und N R . Sauerkrautfiillung und . e
Essen 2 . - . Rostzwiebeln - Neue Rezeptur mit . Hahnchenbruststreifen in Pilz-
Sauce mit Sauerteigbrosel Rahmspinat L., Pumpernickel Crumbel dazu
mariniertem Blattsalat . Sahne-Sauce
mariniertem Blattsalat
Allergene AG ‘ Preis CG Preis ACGI ‘ Preis AGH ‘ Preis AGI Preis
Zusatzstoffe 131516 6,20 € 6,90 € 1 6,90 € 6,90 € 6,50 €
. . . Putengeschnetzeltes mit . . Hausgemachte Frikadelle in
Hahnchenbrust Piccata Milanese R & R Kasslerbraten in Bratensauce mit & N
Essen 3 . . Paprikastreifen, Erbsen und Bratensauce Kartoffelpiiree und
mit Spaghetti und Tomatensauce R . . Kartoffeln und Sauerkraut R .
Frischkdse dazu Basmatireis glacierten M6hren
Allergene ACG Preis Gl Preis 1) Preis ACGIJ Preis
Zusatzstoffe 116 6,90 € 315 6,90 € 13816 7,50 € 8 6,90 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe Kennzeichnungspflichtige Allergene
1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit 4 mit arker, 5 mit Phosphat, 6 mit S ), 7 8 9 enthilt eine A i Getreide, B iere, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere

10 inhaltig, 11 chininhaltig, 12 / mit

veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch




